

报价明细表

项目编号: ZC-CKJ25025
项目名称: 中直机关2025年公务车辆维修框架协议采购项目 (二次征集)
采购包: 一汽红旗系列维修厂)
投标人名称: 北京泰岳宏旗汽车销售服务有限公司



各项工时费报价加权合计

序号	报价内容	报价要求	计量单位	最高限价	响应报价	报价形式	修正系数	修正价格
1	更换启动 机	工时费	项	810.000 0	568 元	单价	1	568.000 0
2	更换发电 机	工时费	项	351.000 0	247 元	单价	1	247.000 0
3	更换汽油 泵	工时费	项	451.000 0	406 元	单价	1	406.000 0
4	更换机油 泵	工时费	项	1,890.00 00	15 元	单价	1	15.0000
5	更换ABS 泵	工时费	项	511.000 0	38 元	单价	2	76.0000
6	更换机 油、机滤	工时费	项	450.000 0	385 元	单价	3	1,155.00 00
7	更换防冻 液	工时费	项	264.000 0	238 元	单价	2	476.000 0
8	更换雨刷 片	工时费	项	40.0000	37 元	单价	2	74.0000
9	更换雨刷 电机	工时费	项	135.000 0	19 元	单价	1	19.0000
10	更换火花 塞	工时费	项	242.000 0	219 元	单价	2	438.000 0
11	更换电瓶	工时费	项	270.000 0	196 元	单价	2	392.000 0



12	更换单个 点火线圈	工时费	项	260.000 0	12元	单价	1	12.0000
13	更换刹车 油	工时费	项	277.000 0	252元	单价	1	252.000 0
14	更换变速 箱油	工时费	项	1,200.00 00	610元	单价	1	610.000 0
15	更换助力 油	工时费	项	240.000 0	12元	单价	1	12.0000
16	更换前刹 车片	工时费	项	360.000 0	329元	单价	2	658.000 0
17	更换后刹 车片	工时费	项	360.000 0	329元	单价	2	658.000 0
18	更换前刹 车盘	工时费	项	378.000 0	348元	单价	1	348.000 0
19	更换后刹 车盘	工时费	项	378.000 0	348元	单价	1	348.000 0
20	更换单个 前刹车分 泵	工时费	项	405.000 0	150元	单价	1	150.000 0
21	更换单个 后刹车分 泵	工时费	项	405.000 0	150元	单价	1	150.000 0
22	更换刹车 真空助力 泵	工时费	项	189.000 0	22元	单价	1	22.0000
23	更换单个 前减震器	工时费	项	481.000 0	56元	单价	1	56.0000
24	更换单个 后减震器	工时费	项	481.000 0	56元	单价	1	56.0000
25	更换单个 外球笼	工时费	项	945.000 0	15元	单价	1	15.0000
26	更换单个	工时费	项	945.000	15元	单价	1	15.0000



	内球笼			0				
27	更换单个半轴	工时费	项	270.0000	22元	单价	1	22.0000
28	更换单个前轮轴承	工时费	项	729.0000	185元	单价	1	185.0000
29	更换单个后轮轴承	工时费	项	729.0000	185元	单价	1	185.0000
30	更换下支臂	工时费	项	324.0000	301元	单价	1	301.0000
31	更换转向机	工时费	项	594.0000	68元	单价	1	68.0000
32	更换转向助力泵	工时费	项	454.0000	302元	单价	1	302.0000
33	更换单个横拉杆球头	工时费	项	270.0000	29元	单价	1	29.0000
34	更换发电机皮带	工时费	项	243.0000	220元	单价	1	220.0000
35	更换单个轮胎及动平衡	工时费	项	270.0000	248元	单价	2	496.0000
36	更换前门锁块	工时费	项	216.0000	22元	单价	1	22.0000
37	更换后门锁块	工时费	项	216.0000	22元	单价	1	22.0000
38	更换组合仪表	工时费	项	108.0000	11元	单价	1	11.0000
39	更换空调皮带	工时费	项	243.0000	25元	单价	1	25.0000
40	更换空调泵	工时费	项	216.0000	156元	单价	1	156.0000



41	更换电子扇	工时费	项	559.0000	391元	单价	1	391.0000
42	更换空调滤芯	工时费	项	94.0000	5元	单价	3	15.0000
43	更换水泵	工时费	项	650.0000	458元	单价	1	458.0000
44	更换机滤底座	工时费	项	81.0000	50元	单价	1	50.0000
45	更换水箱	工时费	项	729.0000	659元	单价	1	659.0000
46	更换冷凝器	工时费	项	729.0000	512元	单价	1	512.0000
47	更换节温器	工时费	项	351.0000	321元	单价	1	321.0000
48	更换气缸垫	工时费	项	1,566.0000	100元	单价	1	100.0000
49	更换油底垫	工时费	项	351.0000	10元	单价	1	10.0000
50	更换气门室垫	工时费	项	270.0000	10元	单价	1	10.0000
51	更换空气流量计	工时费	项	27.0000	5元	单价	1	5.0000
52	更换单个喷油嘴	工时费	项	135.0000	14元	单价	1	14.0000
53	清洗喷油头	工时费	项	445.0000	312元	单价	2	624.0000
54	清洗节气门及匹配	工时费	项	445.0000	400.5元	单价	2	801.0000
55	更换汽油滤芯	工时费	项	216.0000	196元	单价	2	392.0000
56	更换空气	工时费	项	105.0000	5元	单价	3	15.0000



	滤芯			0				
57	更换单个 大灯总成	工时费	项	243.000 0	26元	单价	1	26.0000
58	四轮定位	工时费	项	962.000 0	310元	单价	2	620.000 0
59	(全车) 空调加氟	工时费	项	603.000 0	300元	单价	2	600.000 0
60	更换单个 玻璃升降 器	工时费	项	270.000 0	27元	单价	1	27.0000
61	更换节气 门	工时费	项	405.000 0	41元	单价	1	41.0000
62	发动机大 修	工时费	项	6,003.00 00	200元	单价	1	200.000 0
63	变速器大 修	工时费	项	4,050.00 00	200元	单价	1	200.000 0
64	更换三元 催化转化 器	工时费	项	486.000 0	49元	单价	1	49.0000
65	更换氧传 感器	工时费	项	189.000 0	10元	单价	1	10.0000
66	更换发动 机控制单 元	工时费	项	189.000 0	10元	单价	1	10.0000

合计修正报价：15,432.0000 (大写：壹万伍仟肆佰叁拾贰元整)

修正价格=响应报价*修正系数



投标人公章
日期：2025年03月14日



中直机关采购中心专用 2025-03-14 12:09:46

北京泰岳红旗汽车销售服务有限公司 2025-03-14 12:09:46